inmū ip̄e ē magm̄ con
 siliy angelus qui vnus
 om̄ ē m̄gr̄ op̄us v̄z
 dei uirtus et dei sapia

cuius reuera aūte reuēda om̄is
 humana nō digne credit̄ q̄s uō ex
 emplo suo suadet. p̄mo efficiat̄ per
 suadet ne timē op̄iamū ut pate
 op̄i p̄tate uolatens debē aut in
 bonis m̄di felicitatem querē. aut
 i malis timē felicitatē. Audi de hoc
 quid referat magnus ille pater au
 gustinus. Ad d̄mā inquit t̄rena bona
 bona q̄temp̄it homo op̄us ut q̄
 tempnenda monstraret et om̄id t̄re
 na mala sustinuit que sustinēda p̄i
 p̄bat ut nec nullis querē felicitas
 Ad p̄clūd̄ exemplū dignant̄ op̄

E

ff

Aug⁹

Sancti...

hib. tam et mutacoe dignissimū huius
 exempli fidei comomto testimonio. nlla
 tibi quicela st amo. ad gaude pota
 in sequela. magni consilij et exempli qd
 presus atempne mma mchil qd timere
 hia edocetis Ceterū pmissis de consplacoe
 qnda in msijs consideracoe. ego que
 lacuta sim considerand ad huc aliq a
 dicto qd pluris est qd simplex consplacio
 placū v. spale Nimirū placū e
 mseris hie pocios penas pserim
 milles pter et excellentes. Sed qd
 Numq tu de pocios qui qruis pda
 os habes. Certe sic certe et no pau
 cos. certe plmos pda excellens
 qui hys in vita caue. quibz mudana
 componit felicitas. contra qd passi
 fiere quibus msijs ro et m fidelit
 tuculus mponi plet. Sed et qd huius
 mseris placū deberet sufficere p
 tu opm pda hūisse. Hic namq p
 dum viciator esset in msijs sustine
 ria plmaro voluntate assumptas
 tmacom porsus exressit qui tamen
 tante dignitas erat et excellencie
 qd pocios eius plius in hac parte
 plus conferre potit msijs ad placū
 qua hie alioz centid milia pocios

¶ **Quida puella.**

cu tristem illud ee homines me
 misset huaitate in eo fragilem in
 fata humana temptat dolore hois
 roe delinire cu quada mchiloz ac
 moma fmonē exorsa hor mo Quid
 inquit quepid potit msi stultū et
 mspicentem contristare et carencia
 eius uel amssio qd non bonis can
 pstit cu caū ipm p qns no sit bōl
 arime quide id fatcare necesse est
 Porro quep calia in quibus mudana
 consistit felicitas no p bona. Quos
 atcondas qd luculone hoc nerator
 ille viciator seneca dissipit. At m q
 asta bona no p que notant aut
 homo felicitat deo e. que em nobis

bona uidentur non mosu deus nec ei
 libido ad illud nec epulacō luiticia n
 opes Incredibile aut e bona deo de
 esse hoc ipm argi e bona no esse
 qd deo desint ad te q multa q bona vi
 dentur ualibus qd homi plemora qm
 gunt illa rōo audius uolunt uenē ai
 qd fatigant vnuū alio maior e fmitas
 qut multo felicitiora p homie Nam
 sine nequicia sine fraudibus degunt
 frunt voluptatibus sine ullo pudor
 aut pme motu fallimur Bona ulla
 p vera q ro dat solida aut semp
 terna que cade non pnt nec decessit
 Ceta optimoe bona p hoc quidem
 hne que ai vis ppetas vi boni illis
 nan est hoc ille Qui rursus alibi
 p diffinit Nam nasit mquid ex
 sano mala non magis quā stus ex
 olea ad semen nata. respondent bona
 degenerie nan pnt. hoc seneca p
 roque dubitat qd hie bonis ex
 tioribus equibus componit mudana
 felicitas multa ex as in nastant
 mala puta cura et sollicitudo puta
 timor puta vopaco pūb puta amo
 retas atq alia plma malicio plena
 De quibus msta potis plena doceri
 Inque igitur dare mudana felicitate
 tem in nan bonis consistente bona
 non ee atq nemis p qns sapiente
 au ipm stingat ab esse posse ob hoc
 rationabilis tristaci